
Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau 
i la Corrupció de la Comunitat Valenciana

Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude 
y la Corrupción de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ 547/2022, de 22 de juny, del director de 
l’Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau i la Cor-
rupció de la Comunitat Valenciana, per la qual es modi-
fica la composició nominal de les persones integrants 
de l’òrgan tècnic de provisió que ha de jutjar diversos 
concursos específics per a la provisió de llocs de treball 
d’aquesta agència. [2022/5996]

RESOLUCIÓN 547/2022, de 22 de junio, del director de 
la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la 
Corrupción de la Comunitat Valenciana, por la que se 
modifica la composición nominal de las personas inte-
grantes del órgano técnico de provisión que ha de juzgar 
varios concursos específicos para la provisión de puestos 
de trabajo de esta agencia. [2022/5996]

Mediante la Resolución núm. 67/2022, de 1 de febrero de 2022, 
del director de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y la 
Corrupción de la Comunitat Valenciana (en adelante, Agencia), por la 
que se convoca concurso específico para la provisión de los puestos de 
trabajo vacantes números 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 40, 44 y 46, de la 
vigente relación de puestos de trabajo de la Agencia, abiertos a perso-
nal funcionario de todas las Administraciones Públicas (DOGV 9284, 
23.02.2022), se nombró en el punto resolutivo tercero a las personas que 
componían el órgano técnico de provisión.

Mediante la Resolución núm. 483/2022, de 2 de junio de 2022, del 
director de la Agencia, por la que se convoca concurso específico para 
la provisión de los puestos de trabajo vacantes números 21, 22, 48, 49 y 
47, de la vigente relación de puestos de trabajo de la Agencia, abiertos 
a personal funcionario de todas las administraciones públicas (DOGV 
9358, 09.06.2022), se nombró en el punto resolutivo tercero a las per-
sonas que componían el órgano técnico de provisión.

El artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función públi-
ca valenciana dispone que los órganos técnicos de selección actuarán 
sometidos a las normas reguladoras del procedimiento administrativo 
común y de régimen jurídico del sector público.

Por su parte, el artículo 22.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, 
de régimen jurídico del sector público establece que la modificación 
y supresión de los órganos colegiados y de los grupos o comisiones de 
trabajo se llevará a cabo en la misma forma dispuesta para su creación, 
salvo que esta hubiera fijado plazo previsto para su extinción, en cuyo 
caso esta se producirá automáticamente en la fecha señalada al efecto.

En su virtud, de conformidad con lo establecido en la Ley 11/2016, 
de 28 de noviembre, de la Generalitat, de la Agencia de Prevención y 
Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, y 
en virtud de las funciones recogidas en el artículo 13.1.d del Reglamen-
to de funcionamiento y régimen interior de 27 de junio de 2019, de la 
Agencia (DOGV 8582, 02.07.2019), resuelvo:

Primero
Se modifica la composición del órgano técnico de provisión para 

la convocatoria mediante concurso específico para la provisión de los 
puestos de trabajo vacantes números 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 40, 44 
y 46, de la vigente relación de puestos de trabajo de la Agencia, abier-
tos a personal funcionario de todas las administraciones públicas, en el 
siguiente sentido:

Se sustituye a la persona que desempeña la secretaría suplente, que 
será asumida por Beatriz Roca Fernández, funcionaria de carrera, sub-
grupo A1, de la Agencia.

Segundo
Se modifica la composición del órgano técnico de provisión para 

la convocatoria mediante concurso específico para la provisión de los 
puestos de trabajo vacantes números 21, 22, 48, 49 y 47, de la vigente 
relación de puestos de trabajo de la Agencia, abiertos a personal funcio-
nario de todas las Administraciones Públicas, en el siguiente sentido:

Se sustituye a la persona que desempeña la secretaría titular, que 
será asumida por María José Moragues Faus, funcionaria de carrera, 
subgrupo A1, de la Agencia.

Se sustituye a la persona que desempeña la vocalía titular segunda, 
que será asumida por Beatriz Roca Fernández, funcionaria de carrera, 
subgrupo A1, de la Agencia.

Se sustituye a la persona que desempeña la vocalía suplente segun-
da, que será asumida por M.ª Amparo García Lluch, funcionaria de 
carrera, subgrupo A1, de la Agencia.

Mitjançant la Resolució núm. 67/2022, d’1 de febrer de 2022, del 
director de l’Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau i la Corrupció 
de la Comunitat Valenciana (d’ara en avant, Agència), per la qual es 
convoca concurs específic per a la provisió dels llocs de treball vacants 
números 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 40, 44 i 46, de la vigent relació de 
llocs de treball de l’Agència, oberts a personal funcionari de totes les 
administracions públiques (DOGV 9284, 23.02.2022), es va nomenar 
en el punt resolutiu tercer a les persones que componien l’òrgan tècnic 
de provisió.

Mitjançant la Resolució núm. 483/2022, de 2 de juny de 2022, del 
director de l’Agència, per la qual es convoca concurs específic per a la 
provisió dels llocs de treball vacants números 21, 22, 48, 49 i 47, de la 
vigent relació de llocs de treball de l’Agència, oberts a personal funcio-
nari de totes les administracions públiques (DOGV 9358, 09.06.2022), 
es va nomenar en el punt resolutiu tercer a les persones que componien 
l’òrgan tècnic de provisió.

L’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública 
valenciana disposa que els òrgans tècnics de selecció actuaran sotmesos 
a les normes reguladores del procediment administratiu comú i de règim 
jurídic del sector públic.

Per part seua, l’article 22.4 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de 
règim jurídic del sector públic estableix que la modificació i supressió 
dels òrgans col·legiats i dels grups o comissions de treball es durà a 
terme en la mateixa forma disposada per a la seua creació, llevat que 
aquesta haguera fixat termini previst per a la seua extinció, i en aquest 
cas aquesta es produirà automàticament en la data assenyalada a aquest 
efecte.

En virtut d’això, de conformitat amb el que s’estableix en la Llei 
11/2016, de 28 de novembre, de la Generalitat, de l’Agència de Preven-
ció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana, 
i en virtut de les funcions recollides en l’article 13.1.d del Reglament 
de funcionament i règim interior de 27 de juny de 2019, de l’Agència 
(DOGV 8582, 02.07.2019), resolc:

Primer
Es modifica la composició de l’òrgan tècnic de provisió per a la 

convocatòria mitjançant concurs específic per a la provisió dels llocs 
de treball vacants números 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 40, 44 i 46, de la 
vigent relació de llocs de treball de l’Agència, oberts a personal funcio-
nari de totes les administracions públiques, en el següent sentit:

Se substitueix la persona que exerceix la secretaria suplent, que serà 
assumida per Beatriz Roca Fernández, funcionària de carrera, subgrup 
A1, de l’Agència.

Segon
Es modifica la composició de l’òrgan tècnic de provisió per a la 

convocatòria mitjançant concurs específic per a la provisió dels llocs 
de treball vacants números 21, 22, 48, 49 i 47, de la vigent relació de 
llocs de treball de l’Agència, oberts a personal funcionari de totes les 
administracions públiques, en el següent sentit:

Se substitueix la persona que exerceix la secretaria titular, que serà 
assumida per María José Moragues Faus, funcionària de carrera, sub-
grup A1, de l’Agència.

Se substitueix la persona que exerceix la vocalia titular segona, que 
serà assumida per Beatriz Roca Fernández, funcionària de carrera, sub-
grup A1, de l’Agència.

Se substitueix la persona que exerceix la vocalia suplent segona, 
que serà assumida per M. Amparo García Lluch, funcionària de carrera, 
subgrup A1, de l’Agència.



Tercero
Notificar la presente resolución a los respectivos miembros de los 

Órganos Técnicos de Provisión y ordenar su publicación en el Tablón de 
Anuncios y en el Portal de Transparencia de la Agencia.

Cuarto
La presente resolución producirá efectos el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de junio de 2022.– El director de la Agencia de Preven-
ción y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valen-
ciana: Joan A. Llinares Gómez.

Tercer
Notificar la present resolució als respectius membres dels òrgans 

tècnics de provisió i ordenar que es publique en el tauler d’anuncis i en 
el Portal de Transparència de l’Agència.

Quart
La present resolució produirà efectes l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 22 de juny de 2022.– El director de l’Agència de Preven-
ció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana: 
Joan A. Llinares Gómez.


		2022-06-27T13:39:01+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




